
UCHWAŁA NR XX/127/2016
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 5 października 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2016.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2016 
poz.446) oraz art.211, art. 212  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (tj.Dz. U. z 2013 
poz.885 z późn.zm.) Rada Gminy Morzeszczynie uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XIV/82/2015 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 30 grudnia 2015 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2016, wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 otrzymuje brzmienie: "§ 1.1. Ustala się dochody budżetu gminy na rok 2016 w kwocie 16.026.229,92 
zł, z tego:

a) dochody bieżące w kwocie         15.794.057,92 zł;

b) dochody majątkowe w kwocie        232.172,00 zł

zgodnie z Załącznikiem Nr 1.

2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2016 w kwocie 17.486.229,92 zł, z tego:

a) wydatki bieżące w kwocie         15.005.988,92 zł;

b) wydatki majątkowe w kwocie     2.480.241,00 zł

zgodnie z Załącznikiem Nr 2.

3. Ustala się wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w roku 2016 w kwocie 2.480.241 zł,

zgodnie z Załącznikiem Nr 3."

2. § 9 otrzymuje brzmienie: "§ 9. 1. Ustala się dotacje podmiotowe z budżetu gminy na rok 2016 w wysokości 
570.000 zł, w tym dla:

a) Gminnej Biblioteki Publicznej  145.000 zł;

b) Gminnego Ośrodka Kultury      195.000 zł;

c) niepublicznego przedszkola       230.000 zł.

2. Dotacje celowe na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora 
finansów publicznych na łączną kwotę 60.500 zł. zgodnie z Załącznikiem  Nr 4."

3. Wprowadza się zmiany w Załączniku Nr 9"Plan dochodów i wydatków na realizację programu gospodarki 
odpadami komunalnymi", zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: 55D42B6D-0EE0-4371-A0FE-5350FF1063AD. Podpisany Strona 1



Zmiana planu dochodów budżetu gminy na rok 2016  
 
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XX/127/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 5 października 2016 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 58 810,00 980,00 59 790,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 110,00 980,00 3 090,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 500,00 980,00 1 480,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

4 280 491,00 29 000,00 4 309 491,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

  0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

1 337 200,00 25 000,00 1 362 200,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 160 000,00 25 000,00 185 000,00 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 63 200,00 3 000,00 66 200,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 8 500,00 3 000,00 11 500,00 

758   Różne rozliczenia 5 189 659,00 - 2 988,00 5 186 671,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 736 218,00 4 993,00 3 741 211,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 60 090,00 - 7 981,00 52 109,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

10 780,00 - 702,00 10 078,00 

  6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

49 110,00 - 7 279,00 41 831,00 

801   Oświata i wychowanie 241 679,00 8 600,00 250 279,00 

 80104  Przedszkola  12 000,00 8 600,00 20 600,00 

  0830 Wpływy z usług 12 000,00 8 600,00 20 600,00 

852   Pomoc społeczna 4 373 235,00 2 000,00 4 375 235,00 

 85212  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

1 770 500,00 2 000,00 1 772 500,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami 

6 000,00 2 000,00 8 000,00 

   
 

Razem: 15 988 637,92 37 592,00 16 026 229,92
 

Strona 1
BeSTia 

 

 

 

Id: 55D42B6D-0EE0-4371-A0FE-5350FF1063AD. Podpisany Strona 1



Zmiana planu wydatków budżetu gminy na rok 2016 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XX/127/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 5 października 2016 roku  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 122 989,00 3 500,00 126 489,00

 75412  Ochotnicze straże pożarne 121 989,00 3 500,00 125 489,00

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 3 500,00 3 500,00

757   Obsługa długu publicznego 261 000,00 - 27 000,00 234 000,00

 75702  Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 261 000,00 - 27 000,00 234 000,00

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek 

246 000,00 - 27 000,00 219 000,00

801   Oświata i wychowanie 6 124 956,00 54 993,00 6 179 949,00

 80101  Szkoły podstawowe 3 510 870,00 4 993,00 3 515 863,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 169,00 4 993,00 88 162,00

 80104  Przedszkola  192 000,00 50 000,00 242 000,00

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 180 000,00 50 000,00 230 000,00

852   Pomoc społeczna 5 115 165,00 - 17 000,00 5 098 165,00

 85206  Wspieranie rodziny 44 475,00 - 7 000,00 37 475,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 406,00 - 7 000,00 27 406,00

 85214  Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 147 240,00 - 10 000,00 137 240,00

  3110 Świadczenia społeczne 146 640,00 - 10 000,00 136 640,00

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 818 070,00 23 099,00 841 169,00

 90002  Gospodarka odpadami 514 000,00 0,00 514 000,00

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 800,00 - 20 000,00 42 800,00

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 000,00 - 740,00 3 260,00

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 - 3 500,00 8 000,00

  4120 Składki na Fundusz Pracy 1 612,00 - 1 260,00 352,00

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 - 1 500,00 1 500,00

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 - 3 000,00 1 000,00

  4300 Zakup usług pozostałych 422 500,00 30 000,00 452 500,00

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 148 000,00 18 075,00 166 075,00

  4260 Zakup energii 62 000,00 9 250,00 71 250,00

  4270 Zakup usług remontowych 86 000,00 8 825,00 94 825,00

 90095  Pozostała działalność 30 650,00 5 024,00 35 674,00

  4300 Zakup usług pozostałych 30 650,00 5 024,00 35 674,00

 
 

Razem: 17 448 637,92 37 592,00 17 486 229,92
 

Strona 1 
BeSTia 

 

 

Id: 55D42B6D-0EE0-4371-A0FE-5350FF1063AD. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zmiana planu wykazu zadań inwestycyjnych na rok 2016

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XX/127/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 5 pażdziernika 2016 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500,0025 000,00 28 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 3 500,00 28 500,0025 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów  
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych  
do sektora finansów publicznych

0,00 3 500,00 3 500,00

Dofinansowanie zakupu siłownika dla jednostki Ochotniczej Straży  
Pożarnej w Morzeszczynie

0,00 3 500,00 3 500,00

2 476 741,00 2 480 241,003 500,00Razem

Id: 55D42B6D-0EE0-4371-A0FE-5350FF1063AD. Podpisany Strona 1



Dotacje z budżetu gminy na 2016 rok 
Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XX/127/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 5 października 2016 roku 

w złotych

Lp. Dział Rozdział §* Beneficjent Zakres / Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7 8

Dotacje podmiotowe 0

A. Jednostki sektora finansów publicznych  0

1 921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w Morzeszczynie bieżąca działalność 0

2 921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Morzeszczynie bieżąca działalność 0

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  0

1 801 80104 2540 bieżąca działalność 0

0 0

Dotacje celowe

A. Jednostki sektora finansów publicznych  

1 600 60016 6300 Gmina Smętowo Graniczne

2 851 85149 2710 Powiat Tczewski
0

2 600 60013 2710 Województwo Pomorskie
0

B. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  

1 750 75075 2810 ------------------------------------- 0

2 926 92605 2820 -------------------------------------

3 754 75412 6230 Ochotnicza Straż Pożarna w Morzeszczynie dofinansowanie zakupu siłownika

Ogółem

w tym na 
wydatki 

majątkowe

570 000

340 000

195 000

145 000

230 000

Niepubliczne Przedszkole „Mali odkrywcy”
HUBINIC Leszek Lemka 230 000

60 500 8 500

45 000 5 000

Dofinansowanie zadania pn.”Przebudowa drogi 
gminnej Nr245019 Kopytkowo – Frąca” 5 000 5 000

Współudział w Powiatowym Programie Profilaktyki 
Zakażeń Wirusem Brodawczaka Ludzkiego HPV 
„Chronię życie przed rakiem”

5 000

Remont chodników w celu poprawy 
bezpieczeństwa pieszych w ciągu dróg 
wojewódzkich Nr 623 i Nr 641 w Lipiej Górze

35 000

15 500 3 500

realizacja zadań własnych gminy określonych w rocznym 
programie współpracy z organizacjami pozarządowymi 4 000

realizacja zadań własnych gminy określonych w rocznym 
programie współpracy z organizacjami pozarządowymi 8 000

3 500 3 500

630 500 8 500

Id: 55D42B6D-0EE0-4371-A0FE-5350FF1063AD. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i  wydatków na realizację programu gospodarki odpadami komunalnymi

Załącznik Nr 5 do Uchwały XX/127/2016 Rady Gminy Morzeszczyn z dnia 5 października 2016 roku 

w zł.

Klasyfikacja budżetowa 
kwota uwagi

Klasyfikacja budżetowa 
kwota uwagi

Dział Rozdział Dział Rozdział 

900 90002 dochody z opłat 900 90002

900 90002

ogółem ogółem

Dochody  z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi

Wydatki na pokrycie kosztów funkcjonowania systemu  
gospodarki odpadami komunalnymi

510 000 64 000 na pokrycie kosztów 
administracyjnych

4 000 odsetki i koszty 
egzekucyjne 450 000 na pokrycie kosztów 

wywozu odpadów

514 000 514 000

Id: 55D42B6D-0EE0-4371-A0FE-5350FF1063AD. Podpisany Strona 1


	Arkusz1
	Arkusz1



